
Uchwała nr 5 /2008
III Zjazdu Powiatowego PSL w Mińsku Mazowieckim 

Z dnia 2 marca 2008 r.

w sprawie : udzielenia skwitowania Powiatowej Komisji Rewizyjnej  PSL

Działając na podstawie art.34 Statutu PSL uchwala co następuje :

§ 1

Udziela się skwitowania Powiatowej Komisji Rewizyjnej  PSL w Mińsku 
Mazowieckim za okres sprawozdawczy .

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                                    Przewodniczący obrad 

                                                                                    /-/Mieczysław Nojszewski


